CÂMARA MUNICIPAL DE NOVAVENÉCIA-ES

PROTOCOLO NJ

Recebido em; - 0(o
Horàrio:_JÜ:_íl4- —

FIs..

Rubrica:.

PREFEITURA DE NOVA VENECIA

GABINETE DO PREFEITO

L

OFICIO N° 714/2024/GPNV.

Nova Venécia/ES, 11 de junho de 2024.

A Sua Excelência o Senhor

JUAREZ OLIOSI

Presidente da Câmara de Vereadores

Nova Venécia-ES
I.

Assunto: Encaminha Leis n° 3.801 e 3.802, de 11 de junho de 2024.

Senhor Presidente;

Servimo-nos do presente para encaminhar a essa colenda casa de leis, as leis abaixo

eleiícadas, devidamente sancionada, para os devidos fins:

> LEI N° 3.801, DE 11 DE JUNHO DE 2024 - INSTITUI A POLÍTICA

MUNICIPAL DE ATENÇÃO, DIAGNÓSTICO E TRATAMENTO ÀS

PESSOAS COM DOENÇAS RARAS NO MUNICÍPIO DE NOVA VENÉCIA-

ES;

> LEI N" 3.802, DE 11 DE JUNHO DE 2024 - OBRIGA AS AGENCIAS

BANCÁRIAS LOCALIZADAS NO MUNICÍPIO DE NOVA VENÉCIA-ES A

DISPONIBILIZAREM VIGILANTES ARMADOS PARA GARANTIR A

SEGURANÇA DOS CLIENTES E USUÁRIOS DURANTE OS HORÁRIOS DE

ATENDIMENTO E ACESSO AOS SERVI^S. DESPACHO DO DEL:
1) Recebido para arquivamento.

2)Arquiva-sejn/t7i^/H^A^'^^^^' -

Atenciosamente,

í~ despacho"™!
® Ãe:^JâiL_

parã;

"p IData:

«MNV^ESPre

Em^Z

Diretor(a) do DEL

ANDRÉ WILER/SÍLVA FAGUNDES
PR®FEITO

Av. Vitória, 347 - Centro - Nova Venécia-ES -29.830-000 - Fone: (27) 3752-9001
Home-page: http://www.novavenecia.es.gov.br - e-mail: gabinete(§novavenecia.es.gov.br

Autenticar documento em https://novavenecia.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 330032003900360030003A00500052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.